בהמשך לפניונו הקודמות אנחנו שבים ופונים אליכם בשם פרום ארגוני הפליטים ומבקשי המקלט בקריאה דחופה להסדיר לאלתר את הליכי הרישום לקופת חולים לאומית של ילדים שאינם מקבלים כיום שירותי בריאות ממאוחדת וזכאים להירשם ללאומית לפי תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (הסדרים לעניין רישום בקופת חולים ומתן שירותי בריאות לנמצאים בישראל שאינם מבוטחים לפי החוק), התשפ"ד-2024 (להלן - התקנות).

יודגש, כי אין בפנייתנו זו משום ויתור על כל טענה בנוגע לתקנות, אשר את הסתייגויותינו לגביהן העלנו בנפרד.

בפנייתנו הנוכחית אנחנו מתייחסים באופן ספציפי לשתי קבוצות ילדים שכרגע נמנעים מהן שירותי בריאות אף שהן זכאיות לרישום על פי התקנות החדשות:

1.